REZULTATELE CAMPIONATULUI RM LA AUTOCROSS 2016   ( 4 etape  )
CLASA  “BUGGY 1600 “
	Nr.
	Numele
familia
	Nr.
de

start
	1

Etapa
	2 

Etapa
	3 

Etapa
	4

Etapa
	5 

Etapa
	Puncte
V
etape
	Puncte fara cel mai rau rezultat

	
	
	
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	
	

	1.
	Petras P.
	17
	II
	8
	-
	-
	II
	8
	III
	6
	
	
	22
	22

	2.
	Staver I.
	67
	5
	4
	4
	5
	III
	6
	4
	5
	
	
	20
	16

	3.
	Feraru V.
	95
	6
	3
	-
	-
	n/d
	n/d
	-
	-
	
	
	3
	3

	4.
	Ceban V.
	55
	III
	6
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	-
	-
	
	
	6
	6

	5.
	Sulzin A.
	22
	4
	5
	II
	8
	n/d
	n/d
	I
	10
	
	
	23
	23

	6.
	Lesan M.
	21
	n/d
	n/d
	-
	-
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	
	
	-
	-

	7.
	Maxian A.
	71
	n/d
	n/d
	III
	6
	4
	5
	n/d
	n/d
	
	
	11
	11

	8.
	Vialih S.
	8
	-
	-
	n/d
	n/d
	-
	-
	-
	-
	
	
	-
	-

	9.
	Ciornii S.
	77
	I
	10
	I
	10
	I
	10
	II
	8
	
	
	38
	30

	10
	Costinov N.
	65
	-
	-
	5
	4
	5
	4
	-
	-
	
	
	8
	8


REZULTATELE CAMPIONATULUI RM LA AUTOCROSS 2016   ( 4 etape  )
CLASA 8 – 1600 ( Touring Autocross )
	Nr.
	Numele

familia
	Nr.

de

start
	1

Etapa
	2 

Etapa
	3 

Etapa
	4

Etapa
	5 

Etapa
	Puncte

V
etape
	Puncte fara cel mai rau rezultat

	
	
	
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	
	

	1.
	Baranov E.
	46
	4
	5
	4
	5
	III
	6
	n/d
	n/d
	
	
	16
	16

	2.
	Stinca A.
	7
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	II
	8
	II
	8
	
	
	16
	16

	3.
	Cardasciuc I.
	88
	III
	6
	-
	-
	n/d
	n/d
	I
	10
	
	
	16
	16

	4.
	Buzurin G.
	61
	II
	8
	III
	6
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	
	
	14
	14

	5.
	Krainov O.
	11
	-
	-
	-
	-
	n/d
	n/d
	-
	-
	
	
	-
	-

	6.
	Penin E.
	21
	I
	10
	II
	8
	I
	10
	n/d
	n/d
	
	
	28
	28

	7.
	Culev Oleg
	17
	n/d
	n/d
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	-
	-

	8.
	BorodavcencoC
	71
	n/d
	n/d
	I
	10
	n/d
	n/d
	III
	6
	
	
	16
	16


REZULTATELE CAMPIONATULUI RM LA AUTOCROSS 2016   ( 4 etape  )
CLASA: 12- 3500 ( Clasa Nationala )                                                          

	Nr.
	Numele

familia
	Nr.

de

start
	1

Etapa
	2 

Etapa
	3 

Etapa
	4

Etapa
	5 

Etapa
	Puncte

V
etape
	Puncte fara cel mai rau rezultat

	
	
	
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	
	

	1.
	Cojuhari A.
	4
	n/d
	n/d
	III
	6
	n/d
	n/d
	I
	10
	
	
	16
	16

	2.
	Cristioglo D.
	11
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	II
	8
	
	
	23
	18

	3.
	Arabadji D.
	12
	III
	6
	n/d
	n/d
	I 
	10
	n/d
	n/d
	
	
	16
	16

	4.
	Carp S.
	41
	II
	8
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	
	
	8
	8

	5.
	Lisii A.
	7
	n/d
	n/d
	-
	-
	n/d
	n/d
	-
	-
	
	
	-
	-

	6.
	Culev O.
	17
	n/d
	n/d
	5
	4
	n/d
	n/d
	
	
	
	
	4
	4

	7.
	Trifon A.
	5
	n/d
	n/d
	II
	8
	II
	8
	4
	5
	
	
	21
	21

	8.
	Fiodorov S.
	98
	I
	10
	I
	10
	III
	6
	III
	6
	
	
	32
	26

	9.
	Crudu A.
	31
	-
	-
	-
	-
	n/d
	n/d
	-
	-
	
	
	-
	-

	10
	Motorniuc A.
	55
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	n/d
	n/d
	
	
	-
	-

	11
	Zosim S.
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	n/d
	n/d
	
	
	-
	-


REZULTATELE CAMPIONATULUI RM LA AUTOCROSS 2016   ( 4 etape  )
CLASA: 12- 3500 « Touring Autocross- Supercars »                                                           

	Nr.
	Numele

familia
	Nr.

de

start
	1

Etapa
	2 

Etapa
	3 

Etapa
	4

Etapa
	5 

Etapa
	Puncte

V
etape
	Puncte fara cel mai rau rezultat

	
	
	
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	LOC
	PUNCTE
	
	

	1.
	Simin V.
	10
	n/d
	n/d
	4
	5
	I
	10
	II
	8
	
	
	23
	23

	2.
	Cvasiuc V.
	7
	II
	8
	III
	6
	III
	6
	III
	6
	
	
	26
	20

	3.
	Vrabie I.
	8
	III
	6
	5
	4
	II
	8
	I
	10
	
	
	28
	24

	4.
	Ciornii S.
	1
	I
	10
	I
	10
	4
	5
	n/d
	n/d
	
	
	25
	25

	5.
	Salitin S.
	96
	5
	4
	n/d
	n/d
	5
	4
	4
	5
	
	
	13
	13

	6.
	Mironov S.
	11
	n/d
	n/d
	II
	8
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	
	
	8
	8

	7.
	Dropca I.
	99
	4
	5
	6
	3
	6
	3
	-
	-
	
	
	11
	11

	8.
	Trifon A.
	5
	n/d
	n/d
	-
	-
	-
	-
	n/d
	n/d
	
	
	-
	-

	9.
	Josan V.
	28
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	-
	-
	
	
	-
	-

	10
	Borodavcenco C.
	71
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	
	
	-
	-

	11
	Vieru V.
	9
	n/d
	n/d
	n/d
	n/d
	-
	-
	-
	-
	
	
	-
	-


REZULTATELE CAMPIONATULUI RM LA AUTOCROSS 2016   ( 4 etape  )
ECHIPE
	NR.
	Наименование

 кoманды
	1

ETAPA
	2 

ETAPA
	3 

ETAPA
	4

ETAPA
	5 

ETAPA
	Puncte 
4 

etape
	

	
	
	Puncte
	Loc
	Puncte
	Loc
	Puncte
	Loc
	Puncte
	Loc
	Puncte
	Loc
	
	

	1
	West- Cros
	6
	III
	6
	III
	10
	I
	5
	4
	
	
	27
	

	2
	Balkan Gas
	4
	5
	-
	
	-
	-
	-
	-
	
	
	4
	

	3
	Rapid-Auto 
	10
	I
	8
	II
	4
	5
	4
	5
	
	
	26
	


	4
	Profi-Pilot
	8
	II
	10
	I
	6
	III
	n/d
	n/d
	
	
	24
	

	5
	Terra Valahia
	5
	4
	3
	6
	8
	II
	6
	III
	
	
	22
	

	6
	Master-Cros
	3
	6
	4
	5
	3
	6
	10
	I
	
	
	20
	

	7
	Caraselli Avio
	-
	-
	5
	4
	5
	4
	8
	II
	
	
	18
	


